
Zarządzenie Nr OR.0050.455.2017 

PREZYDENTA MIASTA GNIEZNA 

z dnia 16.05.2017 r.  

      

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członka Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie 

celem uzupełnienia składu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), w związku z § 8 ust. 1 oraz § 26 ust. 2 

Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie, stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały  

NR XIV/135/2015 Rady Miasta Gniezna z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie powołania 

Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie i nadania jej Statutu 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członka Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie  

w terminie od 22 maja do 9 czerwca 2017 roku. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Gnieźnie.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 


